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Referat FAU møte 6, torsdag 09.04.26  

Sted: Malmheim skole, 2.etg 

Tilstede: Kjetil, Elisabeth, Linda, Solbjørg og Dagny 

Fravær: Bjørg Elen, Ane og Silje 

Saksliste: 

Sak Tema Følges opp 
av  

1 Gjennomgang av referat fra forrige møte 
 Ok.  
 

Dagny 

2 Oppfølgingssaker 
1. Skolebussordning – Kjetil orienterte om at han har hatt en god 

samtale med Stian Gunstensen, som arbeider med søknadene 
for skoleskyss. Han var også involvert da saken sist ble tatt opp. 
Det er ikke ønskelig at FAU tar direkte kontakt på skolesjefnivå.  
Gunstensen opplyste at den beste måten å få saken tatt opp til ny 
vurdering på, er at foresatte klager på de årlige vedtakene om 
innvilget skoleskyss for sitt/sine barn. Det fattes vedtak om 
skoleskyss hvert år, og dersom det kommer flere klager på disse 
vedtakene, vil saken måtte tas opp til ny vurdering. I den 
forbindelse må ansvarlige for skoleskyssordningen vurdere om 
dagens ordning fungerer tilfredsstillende, og hvordan Kolumbus 
eventuelt kan endre ordningen for å sikre en bedre og mer 
rettferdig praksis.  
Foresatte kan klage på gjeldende praksis med begrunnelse i at 
ordningen medfører en vesentlig ulempe for elever som bor på 
Todnheim, Leitet og Lea, og at det potensielt kan løses ved å 
endre kjøreretningen på ruten, slik ettermiddagsbussen allerede 
gjør.  

Kjetil 

3 Info fra skolen 
1. Prosjekter skolen deltar i (forskning- og elevprosjekter)  

- Realfagsdag - har blitt en god og etablert rutine ved skolen. 
Denne dagen får skolen besøk av Vitengarden, som lager et 
tilpasset opplegg for alle trinn. De besøker de ulike klassene 
og gjennomfører praktiske og lærerike aktiviteter. 

- Leseuke i uke 17- Verdens bokdag markeres med ekstra 
fokus på lesing og leseglede gjennom ulike aktiviteter.  

- Prosjekt i regi av Jæren Friluftsråd- De har tatt kontakt med 
flere skoler for deltakelse i deres prosjekt «Læring ute». 
Malmheim skal delta fra høsten, og noen av lærerne vil bli 
ressurslærere. God stemning blant personalet og prosjektet 
oppleves som positivt.  

2. Personell – Kabal for neste skoleår er lagt. Informasjon til elever 
og foresatte vil bli sendt ut i begynnelsen av mai.   

Kjetil 
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3. Elevmiljø – 7.trinn har deltatt på fotballturnering og viste god 
innsats. Elevene hadde en kjekk dag sammen, selv om flere av 
kampene endte med tap.  

4. Elevrådsmøte – Skolen skal sende inn søknad knyttet til 
uteområdet, med ønske om et lekeplassapparat som inneholder 
både sklier og klatreløype. Det er foreslått at lekeapparatet 
plasseres i trekantområdet overfor trappene. 

5. BUKS er 22.april – To elever fra 7. trinn deltar som representanter 
for elevrådet. De skal snakke om trafikksikkerhet på Malmheim.  

6. SFO  - Påmelding og ferieavvikling kan være utfordrende. Det er 
uheldig når foresatte melder barna på, men ikke benytter seg av 
tilbudet. Det medfører unødvendige kostnader knyttet til 
bemanning.  

4 Saker FAU ønsker å ta opp med skolen   
1. Kjøremønster p-plass skolen og droppsone – Det er ønskelig at 

rektor sender ut en melding til både foresatte og ansatte ved 
skolen, med en påminnelse om riktig kjøremønster på 
parkeringsplassen, bruk av droppsone, samt viktigheten av å 
respektere hjertesonen og at biler ikke stopper i skravert område. 

2. Sommeravslutning for 7.trinn – Dato er satt til tirsdag 16.juni. 
6.trinn med Linda er ansvarlige her. 

3. Sommeravslutning hele skolen – Ser ut til at dato for dette blir 
onsdag 17.juni.  

Dagny 

5 Evaluering foreldremøte 
Det var generelt lavt oppmøte på flere av trinnene. En mulig årsak er at 
møtet ble arrangert som et felles foreldremøte for hele skolen, fremfor 
klassevise møter, noe som kan oppleves som mindre forpliktende for 
foresatte. 
Foredragsholderen ble opplevd som behagelig og engasjerende. 
Innholdet var i hovedsak kjent for mange, men fungerte som en god 
oppfriskning av temaet. Foreldre til kommende førsteklassinger var 
invitert og noen deltok.  
Vårens foreldremøte skal være et felles møte i regi av skolen og FAU. Det 
kan være hensiktsmessig å starte planleggingen av dette møtet tidlig på 
høsten, samt avklare om møtet skal arrangeres i samarbeid med 
barnehagen eller kun for skolen. 
Husk å tilpass antall kaker etter om arrangementet er kun for skolen 
eller et felles møte med barnehagen. 
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Evaluering skoledisco mars 
Vellykket disko, godt oppmøte og fornøyde elever.  
Dagen i forkant kom det spørsmål om kiosksalget og om det ble tilbudt 
alternativer for elever med godtestopp. På bakgrunn av dette bør FAU i 
forkant av neste års diskotek avklare hvordan dette skal håndteres. Det 
bør blant annet vurderes om det skal tilbys alternativer, om medbrakt er 
tillatt, eller om dette kan oppleves som urettferdig for andre elever. 
I år ble glow sticks-armbånd brukt som alternativ, noe som viste seg å 
være en suksess. 
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7 17.mai avklaringer 
Oppgavelister er delt ut til samtlige foresatte på 3. og 7. trinn. Kjetil 
ønsker at voksne som skal delta i toget møter kl. 09.55 for å bidra til 
rigging på skolen før oppstart. Lydanlegg og faner må klargjøres. 
 
Kjetil har sendt skriv til komiteen med oversikt over hvilke sanger som 
skal synges i toget.  
Når toget er over og elevene kommer tilbake til skolen, skal de stille opp 
klassevis i sirkelen, med tilhørende fane, under tale og felles sang. 
 
Hvert FAU-medlem må sørge for å skaƯe 1- 2 voksne som kan gå og stå 
sammen med klassene i toget. Kjetil trenger navn på disse personene på 
FAU- møte i mai. 
 
FAU ønsker at skolen og elevene tar ansvar for en ryddedugnad ute i 
skolegården før 17.mai.  
 

 

8 FAU- økonomi 
 

 

9 Eventuelt 
Ønskelig med busstur: Skolen ønsker at FAU kan sponse busstur til 
Vitengarden på Nærbø for 1- 4.trinn. Kostnaden er estimert til ca. 6000 
kr. Dette foreslås som et alternativ til det tidligere ønskede innkjøpet av 
klosser og spill. Skolen har et ønske om å gjennomføre turen en dag i 
juni. FAU stilte seg positive til forespørselen. 
 
Klatreskogen: Skolen har hatt en avtale med grunneier om bruk av 
Klatreskogen. Det er etablert gapahuk og benker i området, men disse 
begynner nå å bli slitte. Skolen undersøker muligheten for å forbedre 
området, eventuelt gjennom en dugnad for opprusting. Solbjørg vil 
undersøke hvem som eier området, slik at Kjetil kan ta kontakt for å 
drøfte muligheten videre. 
 
Neste FAU-møte: torsdag 07.mai kl. 19.  

 

 

Ref Dagny 

 


